4816644

4816394

:

GOBIERNO  MINISTERIO

CONFEDERACION

DE ESPANA  DEAGRICULTURA ALIMENTACION  HIDROGRAFICA

Y MEDIO AMBIENTE

DEL CANTABRICO

706635 706885

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

FECHA:
ENERO 2014

TRAMO:

RIO:

CUENCA:

707135

PLANOS DEL ARPSI

LOCALIZACION HIDROGRAFICA

MAR CANTABRICO

ES018-A:

ESVA

ESVA

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

o002
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-1s
[]as-20
[[20-25
B 2530
B :0- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces
Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

PLANO N°
3

4816644

4816394




707262

LOCALIZACION HIDROGRAFICA

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

L L . TRAMO: ES018-AS DESIGNACION: PLANO N°
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
[ERNO CONFEDERACION " : p . , 3
; -% DEESPANA. DEAGRICUTURAAUIMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. e RO esw MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)
UiEDC AR DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyec cusnca: EswA

Huso 29




707154

~
©
o
b
©
<

4817711

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

o002
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-1s
[as-20
[[20-25
B 2530

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150
LEYENDA GENERAL:
Cauces

4817711

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal
l:l Ambito de estudio
Sistema de explotacion
- Tramo de estudio
Ne de hoja
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL TRAMGT ESCIBASTEL | DESNACION:
STERIO CONFEDERACION o > p : p . )
DEACRICULTURAAUMENTACION | HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 RO Eswa VAPA DE CAr A P RO A BAD (T100)
T HEDIO ATIBENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENGA  ESVA




707466 707716 707966

4818310

4818310

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

o002
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-1s
[as-20
[[20-25
B 2530

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150
LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

TRAMO: ES018-AST-6-1 DESIGNACION:

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MAPA DE PELIGROSIDAD

MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)

DEESPANA DEAGRICULTURA, ALIMENTACION HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - Rio: ESvA

b _% GOBIERNO  MINISTERIO CONFEDERACION
o el DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. cUENGA ESVA




MINISTERIO
DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL CANTABRICO

708846 709096

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

]

LOCALIZACION HIDROGRAFICA

MAR CANTABRICO

FECHA: : ES018-AST-6-1

ENERO 2014
ESVA

CUENCA: ESVA

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)

o002
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-1s
[as-20
[[20-25
B 2530
B :0- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

PLANO N°
3

4815250




708503 708753

4815623

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo-02

o204

[ o4-0s6

[Jos-os

[Jos-10

[Jio-1s

. [ Jis-20

S < [[20-25

Y% = B 2530

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150
LEYENDA GENERAL:
Cauces

4815623

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

TRAMO: ES018-AST-6-1 DESIGNACION: PLANO N°

% o MNETEG CONFEDERACION DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MAPA DE PELIGROSIDAD

M . p ; . i 3
DEESPANA DEAGRICULTURA, ALIMENTACION HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - Rio: EsvA MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)
T HEDIC AT BT E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENCA: ESVA




707852 708102 708352

4816395

n
<
~
]
©
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo-02

o204

[ o4-0s6

[Jos-os

[Jos-10

[Jio-1s

[as-20

[[20-25

o sz
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

4816145

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

TRAMO: ES018-AST-6-1 DESIGNACION: PLANO N°

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
ISTERIC CONFEDERACION < > p; " : , 3
DEAGRICULTURA AUMENTACION HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 RO esw MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)

ETRS 1989

T REDIC AT ERITE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion U CUENGA: ESVA

Huso 29




707475 707725

4817016

4817016

4816766

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo-02

o204

[ o4-0s6

[Jos-os

[Jos-10

[Jio-1s

[as-20

it o [[20-25

o7 - B 2530
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

4816766

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

ES018-A: DESIGNACION: PLANO N°

DEESPANA | DEAGRICUTURAALIMENTAON. HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. o esw MAPA DE PELIGROSIDAD

e FR— DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. .
2 ETRS 1989 MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)
Y MEDIO AMBENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTH coenca Esva -

Huso 29




707475 707975

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

4817399

o
LOCALIZACION HIDROGRAFICA
i LEYENDA GENERAL:
MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

TRAMO: ES018-AS DESIGNACION: PLANO N°

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
STERI CONFEDERACION . , p . .
DEACRICULTURAAUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. R Esw MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)

ETRS 1989

3
T HEDIC AT BT E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyecci CUENCA: ESVA

Huso 29




708154

4818815

n
©
el
bl
©
<

sl :
LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo-02

o204

[ o4-0s6

[Jos-os

[Jos-10

[Jio-1s

[as-20

[[20-25

. g sz
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

4818565

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

ES018-AST-6-1 DESIGNACION: PLANO N°

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.

IERNO STERIO CONFEDERACION o > p p . )

DECSPANA. DEAGRICUTURAAUMENTACION  HIDROGRAFICA. | AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. — 2 - e MAPA DE CALADOS MEDIA BROBABLIDAD (TL00)
S HEDICALBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion U CUENCA:  ESvA

Huso 29




707783

4819425

delTrevias)

wn
~
~
Pl
©
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

4819175

i LEYENDA GENERAL:
MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

L L . TRAMO: ES018-AS DESIGNACION: PLANO N°
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
[ERNO  MINISTERI CONFEDERACION " , p . , 3
DEESPANA  DEAGRICULTURAAUMENTACION  HIDROGRAFIGA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. RO esw MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)

ETRS 1989

Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. proyecs cuNCA:  ESva HOM 1L DE 21

Huso 29




4819821

4819571

¥ o
DE
j

BIERNO
ESPANA

MINISTERIO
DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL CANTABRICO

706937 707187

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

=

-r g : s P . -l'd,!.!
Soto,deglrevias

TRAMO:

RIO:

CUENCA:

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

MAR CANTABRICO

ES018-AST-6-1

ESVA

ESVA

LEYENDA GENERAL:
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DESIGNACION: PLANO N°
MAPA DE PELIGROSIDAD 3

MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)

4819571




706535 706785 707035

anjMiguel))

4819161

~
©
—
—
e}
<

4818911

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002

-04

-06

-0.8

4818911

-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150
LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DEARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL sou | o wosasmer | ocsoumcon
IERNO ISTERIO CONFEDERACION o \ ! - B ENERO 2014 ) ‘ 3
' -% DEESPANA DEAGRICUTURAALIMENTACION  HIDROGRAFIGA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 1:2.500 RO EsvA MAPA DE PELIGROSIDAD

p ETRS 1989 MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)
¥ MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. proyeccentm | = \ievos | cuenca esva

Huso 29




706911 707161 707411

4820464

<
©
<
o
I
©
<

4820214

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002

.2-0.4

.4-0.6

.6-0.8

4820214

.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

- DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRIO OCCIDENTAL : TRAVO: | ESCISASTGL | DESIGNACION:
o STER| CONFEDERACION " > ; : i ENERO 2014 _ ‘ 3
-E' B 0 DAl A e Aol HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2. Rio: s MAPA DE CALADOS MEDIA BOBABILIDAD (T100)

Y REDICATIAERR E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. i0 CUENGA: ESVA




707531 707781

I .

2 ;"_._ A '-.
¢ A anias
..'r_ i fl

4821005

n
wn
~
N
©
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002

.2-0.4

.4-0.6

.6-0.8

4820755

.8-1.0

.0-15

5-20

.0-25

L X ¥ .5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion
- Tramo de estudio
N° de hoja
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL TMOr ESBASTOL | pEsieNACIO:
CONFEDERACION p ) p : p )
DEAGRICUTURA AUMENTACION.  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. Ro.  esw MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)
T HEDIC AT BT E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. i0 CUENCA: ESVA




708497 708747

4820983

" R, ol ST i
B N o,
ARROYO PESANPELAT®

o

4820983

o
=

™
™
~
N
©
<

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8

4820733

.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
{ .5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL TRAVO: | ESOIBAST6L | DESIGNACION:
[ERNO  MINISTERIO CONFEDERACION < > ; : _ ENERO 2014 ‘ 3
' -% DEESPANA | DEAGRICUTURAALIMENTAON. HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. RO Eswa VAPA DE CAr A P RO A BAD (T100)

SEEDICAMAIE T DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. i0 CUENGA: ESVA




4821589

[=2]
™
]
o
©
<

GOBIERNO  MINISTERIO

CONFEDERACION

DE ESPANA  DEAGRICULTURA ALIMENTACION  HIDROGRAFICA

Y MEDIO AMBIENTE

DEL CANTABRICO

707324

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

Proyeccién
Huso 2

TRAMO:

RIO:

CUENCA:

707574

F o

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
. . .5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150
LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

ES018-AST-6-1 DESIGNACION:
3
o MAPA DE PELIGROSIDAD

MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)
ESVA

4821589

4821339




707060 707310 707560

4822217

4822217

4821967

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-1s
p [ Jis-20
r X [[20-25
o = B 2530
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

4821967

il T —— 1

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

ES018-AST-6-1 DESIGNACION:

DEESPANA DEAGRICULTURAAUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 o e MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)
o el DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

CUENCA: ESVA

% o MNETEG CONFEDERACION DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.




706938 707188 707438

4822699

4822699

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

o002
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-1s
[as-20
[[20-25
B 2530

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150
LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

TRAMO: ES018-AST-6-1 DESIGNACION: PLANO N°

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.

A A A A : ; MAPA DE PELIGROSIDAD
DEESPANA DEAGRICULTURA, ALIMENTACION HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. p——— - Rio: ESVA MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)

T REDIC AT ERITE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion U CUENGA: ESVA

Huso 29

_§ GOBIERNO  MINISTERIO CONFEDERACION




706655 707155

4823187

4 .

~_ ARROYO LA REGUERINA

4822937

[ ¥ 1 W FhY 3
PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
m CALADO (metros)
o002
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8

4822937

.8-1.0

.0-15

5-20

.0-25

. - .5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

STy R Sz ! Ne de hoja

. , ) ) . : TRAMO:  ESO18-AST-6-1 DESIGNACION: PLANO N°
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MAPA DE PELIGROSIDAD 3

DEESPANA DEAGRICULTURA, ALIMENTACION HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - RlO: ESVA MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)

i %Gomsmo MINISTERIO CONFEDERACION
¥ MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. o cuNCA:  ESva




4823473

GOBIERNO  MINISTERIO

CONFEDERACION

DE ESPANA  DEAGRICULTURA ALIMENTACION  HIDROGRAFICA

Y MEDIO AMBIENTE

DEL CANTABRICO

706457 706707

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

706957

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
21 CALADO (metros)
o002
2-04
4-06
6-0.8
8-1.0
0-15
5-20
0-25
5-3.0

B :0- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

TRAMO:  ES018-AST-6-1 DESIGNACION: PLANO N°

RiO: ESVA MAPA DE PELIGROSIDAD 3
MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD (T100)

CUENCA: ESVA HOJA2]1 DE 21

[l
o
~
I\
©
<

4823473
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